
UCHWAŁA NR XXVIII/229/2004 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie: zaliczenia ulicy Mikołaja Kopernika ( nr 5161E ) w Strykowie do kategorii 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2000 r. Nr 71 poz. 838; Nr 86, poz. 958 ; z 2001 r Nr 125 poz. 1371 ; z 2002 r. Nr 25 poz. 253 , 
Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz.554, Nr 74 poz.676 , Nr 89 poz.804 , Nr l 13 poz.984 , Nr 216,poz.l826 ; 
z 2003 r. Nr 80 poz.717 i 721, Nr 200 poz. 1953 ,Nr 217,poz.2124 ; z 2004 Nr 173,poz. 1808 ) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zalicza się ulicę Mikołaja Kopernika (droga nr 5161 E) w Strykowie do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

dróg gminnych. 

Przewodniczący 
Rady Mkjskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


